UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:115/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 07  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử người giúp việc  cho Chủ tịch UBND xã Quảng Nghiệp
thực hiện các công việc liên quan đến Ngân hàng chính sách xã hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phượng ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ văn bản phân công số 07/PC-BĐD-HĐQT ngày 09 tháng 10 năm
2020 của UBND huyện Tứ Kỳ  Ban đại HĐQT-NHCSXH về việc phân công thành
viện Ban đại diện Hội đồng quản trị ngân hàng chính sách xã hội huyện Tứ Kỳ

Theo đề nghị của công chức Văn phòng -Thống kê.`
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho ông Trần Đình Thắng, chức vụ: Phó chủ
tịch UBND xã Quảng Nghiệp giúp việc chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng
Nghiệp công việc liên quan đến ngân hàng Chính sách xã hội.

Điều 2. Ông Trần Đình Thắng có trách nhiệm tham mưu, giúp việc cho chủ
tịch UBND xã, thường xuyên báo cáo các vấn đề trong công việc có liên quan đến
lĩnh vực Ngân hàng chính sách.

Điều 3: Ông Trần Đình Thắng và các đoàn thể liên quan, Ngân hàng chính
sách xã hội huyện Tứ Kỳ căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận
  - Chủ tịch, PCT UBND xã
  - Như điều 3
  - Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T13:54:16+0700
	 - Tứ Kỳ
	VŨ CHÍ MẠNH<nguyenxuanmanh70@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:07:12+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!